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ETA E-Devlet Uygulamaları
E-Dönüşümde ETA Farkını Yaşayın

Türkiye’nin Yerli Yazılım Firması ETA, kullanıcılarına en hızlı, en pratik
ve en güvenli e-devlet uygulamaları çözümlerini sunuyor.

E-Dönüşüm sürecini güvenli ve verimli bir şekilde yönetmek isteyen
çok sayıda kullanıcı ETA E-Devlet Uygulamalarını tercih etmenin
ayrıcalığını yaşıyor. 

Hızlı, Kolay ve
Güvenli

E-Dönüşüm

ETA ile E-Devlet Uygulamalarının Artıları
•	 Operasyon süreçleriniz azalır, manuel işlemlerden kaynaklı hatalar minimize edilir, 	  
	 maliyet ve zaman tasarrufu sağlanır, firmanızın verimliliği artar.
•	 Programınızdan düzenlediğiniz e-belgeler elektronik ortamda hızlı ve zahmetsiz olarak  
	 iletilir ve muhataplarına ulaşır.
•	 Matbu evrak, kağıt, baskı, toner ve kargo gibi maliyetleriniz minimum seviyelere indirilir.
•	 E-belgelere ilişkin iade, iptal vb. süreçlerin sistematik olarak takibine imkan sağlar. Gelen  
	 ve giden e-belgelerin görüntülenmesi, izlenmesi kolay ve hızlı bir şekilde yapılır.
•	 E-belge dosyaları elektronik ortamda saklanabilir, fiziki ortamda nüshalarının saklanması 	
	 sona erer. Arşivlenen e-belgeler hızla sorgulanabilir, klasörlerde belge aramak sona erer.
•	 E-Devlet uygulamaları süreçleri ile ilgili deneyimli ve uzman bir ekipten destek alınabilir. 



ETA E-Devlet Uygulamaları
E-Belgeleri Hızlı ve Zahmetsiz İletin 

Yapay Zeka
Destekli

ETA Programlarının Sağladığı Avantajlar

•	 Müşteri veya tedarikçiler için cari kartlar tanımlanırken, anlık olarak ilgili E-Devlet 	 	
	 uygulaması kapsamında olup olmadığı sorgulanabilir. Mevcut cari kartlar ise GİB 		
	 sistemindeki liste veya özel entegratör sunucusu aracılığı ile toplu olarak sorgulanarak, 	
	 e-uygulama kapsamında olanlar güncellenebilir.
•	 E-belgeler oluşturulurken ilgili müşteri veya tedarikçinin söz konusu E-Devlet 			 
	 uygulaması kapsamında olup olmadığı sorgulanır. İlgili e-belgenin doğru düzenlenmesi 	
	 program tarafından sağlanır.

•	 Oluşturulan e-belgeler, program içerisindeki 		
	 ilgili menüden direkt olarak alıcısına 			 
	 gönderilebilir.
•	 Gönderilen e-belgelere alıcısından verilen 		
	 Kabul ve Ret yanıtları program içerisindeki 		
	 menüden sorgulanabilir ve sonuçlara göre 		
	 e-belgeler güncellenir.
•	 Hizmet alınan ve tedarikçi firmalardan gelen 		
	 e-belgeler, program içerisindeki menüden 		
	 sorgulanıp alınır. Yanıtları yine aynı menüden 		
	 verilir.
•	 Tüm mevzuat değişiklikleri zamanında 		
	 programlara yansıtılır ve böylece hatasız 		
	 e-belge hazırlanmasına olanak 				 
	 sağlanır.         



ETA:E-Fatura

E-Fatura Nedir?
Elektronik Fatura Uygulaması, önceden tanımlanmış
kullanıcıların bilgisayar ve internet ortamında,  
UBL-TR (uluslararası iş dili) standardında ve elektronik
belge olarak düzenledikleri faturaları, belirlenen veri
aktarım protokolü aracılığı ile gönderen taraftan, alıcı
tarafa iletimini sağlayan uygulamadır. 

ETA’da E-Fatura
ETA Bilgisayar, en uygun, en pratik ve en hızlı E-Fatura çözümünü sunuyor. ETA kullanıcıları, 
ETA:V.11 Pro, ETA:V.11 ve ETA:V.11 SB versiyonlarındaki E-Fatura modülü ile E-Fatura 
uygulamasına başlayabilirler.

ETA:E-Fatura Modülünün Sağladığı Avantajlar
•	 Faturalar oluşturulurken ilgili cari kartın E-Fatura kapsamında olup olmadığı sorgulanır.  
	 Faturanın doğru düzenlenmesi program tarafından sağlanır.
•	 Oluşturulan e-faturalar, programdaki ilgili menüden direkt olarak alıcısına gönderilebilir.
•	 İletilen Ticari Faturalara alıcısından verilen Kabul ve Ret yanıtları program içerisindeki 	
	 menüden sorgulanır ve sonuçlara göre faturalar güncellenir. Gelen faturalar, program 	
	 içerisindeki menüden sorgulanıp alınır. Ticari fatura yanıtları yine aynı menüden verilir.
•	 E-Faturalara ilişkin iade, iptal vb. süreçlerin sistematik olarak takibine imkan sağlar. Gelen 	
	 ve giden faturaların izlenmesi, görüntülenmesi kolay ve hızlı bir şekilde yapılır.
•	 E-Fatura uygulamasında özel entegratör yöntemini seçen ETA kullanıcıları, özel entegratör 	
	 sistemi ile doğrudan bağlantılı çalışan ETA:E-Fatura modülü sayesinde, faturalama 
	 süreçlerini en hızlı ve güvenilir şekilde gerçekleştirebilirler, tüm fatura gönderim ve 		
	 alımlarını program içinden pratik ve kolay bir şekilde yapabilirler. 

Hedefiniz için Doğru Çözümler

ETA E-Devlet Uygulamaları

Maliyet 
ve Zaman 
Tasarrufu



ETA E-Devlet Uygulamaları
Fatura Saklamada, Pratik ve Modern Yöntem

Her Adımda

ETA
Güvencesi

ETA:E-Arşiv Fatura

E-Arşiv Fatura Nedir?
E-Arşiv Fatura, E-Fatura kapsamında olmayan müşterilere, kağıt ortamında düzenlenen 
faturaların, elektronik ortamda iletilmesine, saklanmasına ve ibraz edilmesine imkan 
sağlayan uygulamadır. E-Arşiv Fatura tebliği kapsamında elektronik ortamda oluşturulan 
faturanın, alıcısına elektronik ortamda iletilen veya kağıt olarak gönderilen şekli, belgenin aslı, 
düzenleyen tarafından muhafaza edilen elektronik hali ise ikinci nüsha hükmündedir.

İnternetten satış yapan ve brüt satış hasılatı tebliğde belirtilen rakamın üzerinde olan 
mükellefler E-Arşiv Fatura düzenlemek zorundadır.

E-Arşiv Fatura uygulamasını, E-Fatura kapsamında olan firmalar da kullanmak zorundadır.

İsteğe bağlı olarak faturalarını elektronik ortamda iletmek ve saklamak isteyen firmalar da 
E-Arşiv Fatura uygulamasına geçebilir.

ETA’da E-Arşiv Fatura
ETA kullanıcıları, ETA:V.11 Pro, ETA:V.11 ve
ETA:V.11 SB versiyonlarında ETA:E-Fatura Modülü + 
ETA:E-Arşiv Fatura Opsiyonunu birlikte satın 
alarak E-Arşiv Fatura uygulamasını  kullanmaya 
başlayabilirler. Düzenlenen E-Arşiv Fatura ile ilgili 
raporlar Gelir İdaresi Başkanlığı sistemine özel 
entegratörler tarafından hazırlanarak gönderildiği 
için, E-Arşiv Fatura uygulaması Özel Entegratör 
hizmeti satın alınarak kullanılır.



ETA:E-İrsaliye

E-İrsaliye Nedir?
Elektronik İrsaliye belgesi, yeni bir 
belge türü olmayıp, kağıt ortamdaki Sevk 
İrsaliyesi belgesi ile aynı hukuki niteliklere 
sahiptir. 

487 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği ile yürürlüğe giren E-İrsaliye 
Uygulaması, yaygın olarak kullanılan 
belgelerden biri olan irsaliyenin Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından belirlenen standartlara 
uygun olarak elektronik belge olarak düzenlenmesi, elektronik ortamda iletilmesi, muhafaza 
ve ibraz edilmesini kapsayan uygulamadır. 

E-İrsaliye Uygulamasına dahil olan mükellefler düzenleyecekleri sevk irsaliyelerini uygulama 
kapsamındaki mükelleflere e-irsaliye olarak düzenlerler ve uygulama kapsamındaki 
mükelleflerden e-irsaliye olarak alırlar. 

E-İrsaliye uygulamasına kayıtlı olmayanlara sevk irsaliyelerini, elektronik ortamda e-irsaliye 
olarak düzenleyebilirler, alıcılarının talebine göre elektronik veya kağıt ortamında teslim 
edebilirler.

ETA’da E-İrsaliye
ETA kullanıcıları, ETA:V.11 Pro, ETA:V.11 ve ETA:V.11 SB versiyonlarında E-İrsaliye Modülünü, 
İrsaliye modülü ile birlikte kullanabilirler. 

ETA:E-İrsaliye modülü, ETA:İrsaliye modülünün yanında ETA:Fatura, ETA:Sipariş ve ETA:Satın 
Alma ve Teklif Yönetimi modülleri ile entegre çalışır. 

ETA:E-İrsaliye uygulaması ile kullanım alışkanlıkları değişmeden kolayca E-İrsaliye 
kullanımına başlanabilir.

ETA E-Devlet Uygulamaları
ETA:E-İrsaliye ile Sevkiyatlarınız Hızlı, Pratik ve Güvenli

Dijital Platformda

Güvenli İş 
Yönetimi



ETA E-Devlet Uygulamaları
Kolay, Hızlı, Güvenli E-Uygulama

ETA:E-Müstahsil Makbuzu

E-Müstahsil Makbuzu Nedir?
Gerçek usulde vergiye tabi olmayan çiftçilerden satın alınan tarımsal ve hayvansal ürünlerin 
bedelleri ödendiğinde, iki nüsha olarak düzenlenen, biri imzalanarak satıcı çiftçiye verilen, 
diğeri ona imzalatarak alınan, fatura yerine geçen ticari bir vesika olarak kullanılan ve hali 
hazırda kağıt ortamda düzenlenmekte olan müstahsil makbuzunun, elektronik ortamda 
izlenebilmesi amacıyla, elektronik belge olarak düzenlenmesini sağlayan uygulamadır. 
Elektronik ortamda oluşturulan E-Müstahsil Makbuzları yasal saklama süresi içerisinde 
elektronik olarak saklanacaktır. 

Müstahsil Makbuzunda :

a.	 Makbuzun tarihi,
b.	 Malı satın alan tüccar veya çiftçinin Soyadı, Adı, Ünvanı ve Adresi,
c.	 Malı satan çiftçinin Soyadı, Adı, T.C.Kimlik No’su, Adresi, Baba Adı, Doğum Tarihi, 

Bağkur No’su (Bağkur No yoksa ve Emekli ise SSK Tahsis No, yaşlı ise doğum tarihine 
göre gerekmeyebilir.) 

d.	 Satın alınan malın Cinsi, Miktarı, Bedeli, Stopajı ve Bağkur kesilecekse bedeli yer 
almalıdır.

ETA’da E-Müstahsil Makbuzu
ETA kullanıcıları, ETA:V.11 Pro, ETA:V.11 ve ETA:V.11 SB
versiyonlarında ETA:E-Müstahsil Modülünü 
ETA:Fatura modülü ile birlikte kullanabilirler. 

Hali hazırda kağıt ortamında fatura modülünden
düzenlenen Müstahsil Makbuzları, E-Müstahsil
makbuzu olarak aynı şekilde fatura modülünden
düzenlenir, elektronik belge oluşturma ve gönderme
işlemleri ETA:E-Müstahsil Makbuzu Modülünden yapılır.

Profesyoneli Seçin,

Rahat Edin.



ETA E-Devlet Uygulamaları
Üstün Nitelikler, Profesyonel Ürünler

Benzersiz
Deneyim ve
Teknoloji

ETA:E-Serbest Meslek Makbuzu

E-Serbest Meslek Makbuzu Nedir?
487 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile yürürlüğe giren e-Serbest Meslek Makbuzu 
(e-SMM) Uygulaması, Serbest Meslek Makbuzunun GİB tarafından belirlenen standartlara 
uygun olarak elektronik ortamda oluşturulması, muhafazası, ibrazı ve raporlanmasını kapsayan 
uygulamadır. Uygulama sayesinde, serbest meslek erbapları tarafından mesleki faaliyetlerine 
ilişkin tahsilatları için hali hazırda kağıt ortamında düzenlenen serbest meslek makbuzları, 
elektronik belge olarak düzenlenebilecek, muhatapların talebi doğrultusunda elektronik 
ortamda veya kağıt olarak iletilebilecektir. Elektronik ortamda oluşturulan e-serbest meslek 
makbuzları yasal süresi içerisinde elektronik olarak saklanacaktır. 

ETA’da E-Serbest Meslek Makbuzu
ETA kullanıcıları, ETA:V.11 Pro, ETA:V.11 ve ETA:V.11 SB versiyonlarında ETA:E-Serbest Meslek 
Makbuzu Opsiyonunu ETA:Büro Otomasyonu modülü ile birlikte kullanabilirler.  Hali hazırda 
kağıt ortamında ETA:Büro Otomasyonu modülünden düzenlenen Serbest Meslek Makbuzları, 
E-Serbest Meslek Makbuzu olarak aynı şekilde ETA:Büro Otomasyonu modülünden düzenlenir. 
E-Serbest Meslek Makbuzu oluşturma ve gönderme işlemleri ise aynı modülün E-SMM 
menüsünden yapılır. Makbuzların oluşturulması sırasında mükellefin defterine ve serbest 
meslek erbabının defterlerine entegrasyon yapılarak işletme/muhasebe fişleri oluşturulabilir. 
Tüm mükellefler için E-Serbest Meslek Makbuzları toplu oluşturulabilir.
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